
Zarządzenie  324/2009
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 20 lipca 2009 r.

w sprawie obniżenia wymiaru czasu pracy w Urzędzie Miejskim w Kaliszu. 

Na podstawie § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza Nr 468/2003 z dnia 7 listopada 2003r.  
w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  (z  późn.  zm.)  
w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 1998r.  
Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Obniża się wymiar czasu pracy w Urzędzie Miejskim w Kaliszu w miesiącu sierpniu 2009r. 
o 8 godzin w związku z przypadającym w sobotę - 15 sierpnia Wniebowzięciem Najświętszej 
Maryi Panny, w ten sposób, że wyznacza się 1 dzień wolny od pracy – 21 sierpnia 2009r. 
lub 28 sierpnia 2009r. dla pracowników wskazanych przez naczelników wydziałów. 

§ 2

Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych do wyznaczenia  niezbędnej  ilości 
dyżurów pracowników w dniach,  o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia,  w celu 
zabezpieczenia niezbędnej obsługi mieszkańców Kalisza. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


